金融学院关于公布2023年4月14日硕士研究生招生考试调剂志愿 （金融学、保险学及保险）3个专业复试成绩及有关事项的通知
信息来源： 发布时间：2023-04-14
各位考生：
金融学院2023年4月14日硕士研究生招生考试金融学、保险学及保险3个专业调剂志愿复试工作已结束，现将3个专业复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
一、专业复试成绩及总成绩
金融学、保险学及保险专业复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试**码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	103783210000243
	洪旗
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	371
	86.00
	78.92
	1

	2
	106513020204693
	向轶凡
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	348
	89.40
	77.52
	2

	3
	100363999904877
	张曼
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	345
	88.20
	76.68
	3

	4
	103273210101437
	张璐
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	344
	87.40
	76.24
	4

	5
	101453000007556
	陈子欣
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	363
	81.40
	76.12
	5

	6
	105203666618891
	杨丹丹
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	345
	80.80
	73.72
	6

	7
	104593410060257
	袁浩铭
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	342
	80.80
	73.36
	7

	8
	104213060090051
	刘鑫龙
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	354
	76.40
	73.04
	8

	9
	103783210000271
	徐晨晨
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	351
	76.60
	72.76
	9

	10
	102723202305386
	李冬阳
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	344
	78.00
	72.48
	10

	11
	105893017009594
	陈可静
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	346
	75.80
	71.84
	11

	12
	105893017009609
	钟永真
	020204
	金融学
	全日制
	调剂生
	353
	72.40
	71.32
	12

	13
	106353303013018
	易林潇
	0202Z2
	保险学
	全日制
	调剂生
	343
	82.80
	74.28
	1

	14
	100043130404512
	李仟茜
	0202Z2
	保险学
	全日制
	调剂生
	341
	82.80
	74.04
	2

	15
	105593210011436
	黄苑婷
	0202Z2
	保险学
	全日制
	调剂生
	336
	82.20
	73.20
	3

	16
	105113002100271
	吴鸾
	0202Z2
	保险学
	全日制
	调剂生
	336
	82.00
	73.12
	4

	17
	105203666615103
	周琼
	0202Z2
	保险学
	全日制
	调剂生
	338
	76.20
	71.04
	5

	18
	103273210508959
	朱杰
	025500
	保险
	全日制
	调剂生
	373
	81.00
	77.16
	1

	19
	105203666613570
	沈笑笑
	025500
	保险
	全日制
	调剂生
	372
	81.20
	77.12
	2

	20
	106893000000532
	张涵
	025500
	保险
	全日制
	调剂生
	369
	81.20
	76.76
	3

二、成绩复核
考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在复试结果公布两日内向金融学院提出复核申请，具体要求如下：
（一）成绩申请复核原则
1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。
2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。
（二）成绩申请复核程序
1.考生于4月15日12：00 前发送成绩复核申请电子邮件至邮箱jrxy_yjsglk@ynufe.edu.cn逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。
2.复核结果将于2日内通过电话或电子邮件告知考生。
                                                                         金融学院
2023年4月14日

[bookmark: _GoBack]